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Styrets sammensetning 
 

Leder: Jon Helge Vaeng 
Nestleder/kasserer: Hans-Martin Vaeng 
Styremedlem Siw Helene Andreassen 
Styremedlem: Bjørn Barkli 
Styremedlem: Eli Blomseth Helgesen 
Varamedlemmer: Lene Svendsen og Eirik Arne Sørensen 
 
Kontrollutvalg: Britt Gunnberg og Margrethe Gunnberg Johansen 
Valgkomite: Helene Aspevoll og Arvid Johansen 
 
Øvrige funksjoner:  
TurO: TurO-utvalg bestående av Arvid Johansen, Ivar Helgesen,  

Jon Helge Vaeng, Ragnhild Winther Lyshaug,  
Monica Bjørnslett og Eirik Arne Sørensen 

Kart og print: Ivar Helgesen 
Klubbrakke/Materiell: Arvid Johansen 
O-Hytta: Arvid Johansen 
Hjemmeside/Facebook: Jon Helge Vaeng 
 
Styrets arbeid 
Styret har i styreperioden fra forrige årsmøte hatt to styremøter og behandlet ni saker. 
Styremøtene har vært gjennomført både som fysiske- og digitale møter.  
 
En forholdsvis lav møtefrekvens skyldes hovedsakelig at ting har blitt tatt opp og løst 
løpende underveis uten at det har blitt sett på som nødvendig å kalle inn til styremøte. 
Midnattsolgaloppen er også en faktor som spiller inn. Det var vår hovedaktivitet i år, og alle i 
styret hadde sentrale funksjoner som krevde tid. Summa summarium er styrets oppfatning 
at driften av o-laget har vært forsvarlig.  
 
Styret fordelte på styremøte 13. mars hovedansvarsområder mellom seg på denne måten: 
 
Jon Helge Vaeng: Hjemmeside/Facebook, TurO, Natt-O-jakt, Støtteordninger, Gratis lån av utstyr 
Hans-Martin Vaeng: Regnskap, Sponsoravtaler, Kart  
Siw Helen Andreassen: Bekledning 
Bjørn Barkli: Kurs 
Eli Blomseth Helgesen: Skole, Flyktninger, O-jakt, World Orienteering Week (WOW) 
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Representasjon 
 
Troms O-krets 

• Vara til styret: Hans-Martin Vaeng  

• Deltagere på Troms o-krets sitt lagledermøte 16. mars 2025 på BUL-huset i Tromsø: Hans-

Martin fysisk, Jon Helge på Teams. 
 
Midt-Troms Friluftsråd 

• Styreleder: Hanne Fredriksen (som representant for Sørreisa kommune)  

 

 
Aktiviteter 

 
Under følger en oppsummering av årets hovedaktiviteter: 

• Faste årlige trimtilbud 

• Egne løpsarrangementer 

• Andre aktiviteter 
 

Faste årlig trimtilbud 
 
- O-jakt - 

• Det ble gjennomført 14 løp med til sammen 580 starter. 

• Gjennomsnittlig deltagerantall per løp var 41. 

• 142 unike personer deltok på minst et løp. 

• Flest deltagere var det på løpet ved Paviljongen i sentrum 1. mai med 60 deltagere. 

• Færrest deltagere var det på løpet ved Brekka kirkegård 4. september med 14 
deltagere. 

• Én person deltok på samtlige 14 løp: Asgaut Løkse 

• 56 personer deltok på minst fem løp og får premie  
 
Som vanlig de siste årene ble kart med løyper publisert på o-lagets hjemmeside før hvert løp, 
slik at de som ikke kunne starte i ordinært tidsrom (torsdager kl. 1800-1900) selv kunne skrive 
ut løype og gjennomføre den når de ville i tidsrommet løypene stod ute. 
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Utviklingen fra 2021 kan illustreres slik:   
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- Natt-O-jakt - 
• Det ble gjennomført 3 løp med tilsammen 44 starter. 
• Gjennomsnittlig deltakerantall per løp var 11. 
• 22 unike personer deltok på minst et løp. 
• Flest deltakere var det på løpene henholdsvis Gjerdsletta barnehage 9. oktober og Sørreisa 

stadion 28. oktober med 16 deltakere. 
• Færrest deltakere var det på løpet i Vågdalen 15. oktober med 5 deltakere. 
• To personer deltok på samtlige fire løp: Odd-Ivan Lorentsen og Jon Helge Vaeng. 
• 9 personer deltok på minst tre løp og får premie 

 
 

Utviklingen fra oppstart i 2021 kan illustreres slik: 
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- Turorientering - 
I år som i tidligere år arrangerte vi turorientering både vinter og sommer. Informasjon ble lagt 
ut på www.turorientering.no og på vår egen hjemmeside.  
 
Turorientering vinter (TurO på ski) 

• Det ble arrangert én tur med 20 poster. 

• Som en forsøksordning ble det ikke brukt fysiske postmarkeringer (postflagg) men X-poster 
(usynlige poster) der postene måtte finnes ved hjelp av GPS. 

• Totalt 24 personer fant minst én post. 

• To personer fant alle 20 poster: Eirik Arne Sørensen og Mona Myrlund 
 
Utviklingen fra 2021 kan illustreres slik: 

 

 
 
 

Turorientering sommer 

• Det ble arrangert 10 turer med til sammen 135 poster. 

• Seks turer var i Sørreisa kommune, to turer var i Senja kommune og to turer var i Dyrøy 
kommune. 

• To turer, TurO High Five Dyrøya og Postplukk i Sørsimarka ble arrangert med X-poster der 
det ikke ble brukt fysiske postmarkeringer (postflagg) men der postene måtte finnes ved 
hjelp av GPS. 

• Totalt 163 personer fant minst én post. 

• De to personene som fant flest poster var Rune Harald Hansen og Monica Bjørnslett med 
130 poster. De fem postene de manglet var postene i TurO High Five Dyrøya. 

 
  

https://www.sorreisa-olag.no/turohighfive/
https://www.sorreisa-olag.no/2025/07/02/postplukk-i-sorsimarka/
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Deltagere per tur (fra høyest til lavest deltakerantall): 

• Grønn tur Finnsnes 83 

• Grønn tur Sørreisa barne- og ungdomsskole 70 

• Grønn tur Brekka-Langhaugen 55 

• Blå tur Kollen 26 

• Postplukk i Sørsimarka 21 

• Blå tur Finnfjordbotn 18 

• Blå tur Skøelv 17 

• Grønn tur Brøstadbotn 17 

• Rød tur Vågdalen 16 

• TurO High Five Dyrøya 11 
 

Utviklingen fra 2020 kan illustreres slik: 
 

 
 

 
 
Tall og fakta for årets turorientering viser nedgang i deltakelsen sammenlignet med i fjor. Når det 
gjelder TurO på ski tror vi at en årsak til nedgangen kan være at vi som en forsøksordning ikke 
brukte fysiske postmarkeringer (postflagg) men gjennomførte opplegget med X-poster (usynlige 
poster) der postene måtte finnes ved hjelp av GPS. Erfaringene med dette var delte. 
 
Også når det gjelder turorienteringen på sommeren er det nedgang i forhold til i fjor. 
Deltakerantallet er likevel mye høyere enn det var i 2023 og tidligere. 
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Egne løpsarrangementer 
 
Midnattsolgaloppen (MG) 
Årets store arangement var MG som ble gjennomført i et samarbeid med BUL Tromsø. Løpene 
gikk på disse stedene på disse datoene med disse antall startende:  
 
Løp 1 – Ramfjordmoen, Tromsø – Onsdag 25. juni – 322 startende 
Løp 2 – Ramfjordmoen, Tromsø – Torsdag 26. juni – 345 startende 
Løp 3 – Sørfosbog Gård, Sørreisa – Lørdag 28. juni – 349 startende 
Løp 4 – Sørfosbog Gård, Sørreisa – Søndag 29. juni – 346 startende 
 
Sammenlagt resultatliste viser at 373 ulike personer deltok i MG som ble gjennomført i nydelig 
sommervær.  
 
Samarbeidet med BUL Tromsø og Sørreisa O-lag fungerte som forventet meget godt, der hver 
klubb stilte med løpsledere («kusker») som debuterte i rollen og ivaretok den på en svært god 
måte; Jacob Berg Lofthus i BUL Tromsø og Alvin Fyhn i Sørreisa O-lag. 
 
MG gikk arrangementsmessig tilnærmet helt prikkfritt. De få mindre utfordringene som oppstod 
eller ble avdekket underveis ble rettet opp med en gang. 
 
Tilbakemeldingene fra deltakerne var kjempegode om både terreng og løyper. Spesielt terrenget 
og omgivelsene i Sørreisa ble lovpriset av både sørnorske og utenlandske deltakere.  
 
MG ble nominert til "Årets arrangement" i en kåring som Norges Orienteringsforbund var 
ansvarlig for. Tittelen gikk til IL Koll med arrangementet Obos Nordmarka 1-2-3. I den forbindelse 
med kåringen skrev o-forbundet dette om MG på sin Facebookside: 
 
"Midnattsolgaloppen ble i 2025 arrangert av Sørreisa OL og IL BUL Tromsø. Det gjorde at man 
både fikk oppleve det unike og ekstremt raske terrenget ved Ramfjordmoen og flott nordnorsk 
fjellterreng ved Sørreisa. BUL Tromsø hadde en ung løpsleder og Sørreisa OL hadde mange ferske 
o-løpere i nye roller med tanke på å kunne være bærekraftige arrangører også i framtiden. 
Deltakerne fikk servert gode løyper, flotte arenaer og god informasjon både på finsk, engelsk og 
norsk. De fikk også tilbud om flere treningsløyper slik at orienteringsopplevelsen i Nord-Norge 
kunne utvides. Det var flotte lokale premier med bla. Reinsdyrostehøvel og selvfølgelig gullbelagte 
hestesko til sammenlagtvinnere. Totalt en orienteringsopplevelse av de sjeldne!" 
 
Mange skal takkes for at MG ble en slik suksess. Det er spesielt grunn til å takke grunneierne Alf 
Edvart og Mona Sørfossbog samt Ingar Brandhaug som lot oss få låne deres grunn til å arrangere 
våre løp i Midnattsolgaloppen. Videre må de som gav økonomisk støtte til Sørreisa O-lags løp i MG 
takkes: Sparebank1 Nord-Norge, Ferdighus, Element NOR, Sørreisa kommune, Sørreisa kran og 
transport, Myre Elektroteknikk, Sørreisa Maskin Team, Wellington, Revisorkompaniet Tromsø og 
Renta Finnsnes. 

 
MG ga et pent overskudd på 132 758 kroner. 
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Andre aktiviteter 
 
Verdens orienteringsuke (World Orienteering Week – WOW) 
Årets WOW ble gjennomført i perioden 17. – 23. mai. Som i fjor var Eli ansvarlig for dette. 
Vi gjennomførte følgende aktiviteter som en del av WOW:  
 

• Lørdag 17. mai: Orienteringsleker for barna. 84 barn deltok. 

• Tirsdag 20. mai: Kurs i bruk av kompass. Kun fire, men ivrige deltakere, alle relativt 

nye medlemmer av o-laget. Gikk over to kvelder, første kveld teori og andre kveld 

praktisering av kompasstrening i skogen. Det kunne gjerne ha vært enda mer 

trening på kompasskurs 

• Onsdag 21. mai: Grønn tur i sentrum. Turvennene i Sørreisa deltok. Planen var å 

legge turen innom en del av postene i sentrum, men turlederen hadde planlagt det 

annerledes. Det ble god tid til å informere om opplegget for rundt 50 pensjonister 

under kaffen etterpå. Noen hadde allerede prøvd grønn tur i sentrum.  

• Torsdag 22. mai: O-jakt frå gapahuken ved Folkehelseparken bak Sørreisa hotell. 

Det ble gjennomført labyrintorientering, sløyfeorientering og A- og B- løype som 

ble avsluttet med labyrintorientering. 47 personer stilte opp. Det var også grilling.  
 
Markering av 60 år med orientering i Sørreisa 
Etter O-jaktløpet torsdag 14. august ved Skøelv IGLs grendehus Solglimt inviterte vi til en sosial 
sammenkomst for å markere at det i år er 60 år siden orientering ble innført som idrett i Sørreisa 
gjennom at Skøelv IL i 1965 opprettet egen o-gruppe og ble medlem i Troms orienteringskrets. 
Rundt 30 personer samlet seg på Skøelv IGLs grendehus Solglimt, hvor det ble servert kaffe, brus 
og kaker. Av de fremmøtte var det flere som var med helt i oppstartsfasen, herunder Mikal 
«Mikke» Langaune og kona Hildur, samt Einar Holgersen. Sistnevnte hadde tatt turen helt fra 
Danmark. Skøelv IGL var representert ved flere personer, blant annet leder Bjørnar Uteng. I tillegg 
var både nåværende og tidligere aktive løpere i Sørreisa O-lag til stede.  
 
Friluftsdag på Sætra 
I flott høstvær ble det søndag 8. september for åttende gang arrangert friluftsdag på Sætra 
innerst i Skardalen. I år var det tredje gang vi var med. Dagen inngikk i Friluftslivets uke 2025. 
Rundt 60 personer møtte opp og fikk oppleve korpsmusikk og friluftsgudstjeneste. I fjor fikk vi 
ordfører Jan-Eirik Nordahl til å lage ei lita o-løype (Ordførerens løype) mens oppgaven i år gikk til 
sokneprest Thor-Arne Ervik. Derav fikk løypa navnet Prestens løype. I tillegg arrangerte vi O-
trollbingo. 9 personer gjennomførte Prestens løype mens 14 hev seg med på O-trollbingo. 
 
Orienteringsaktiviteter for 6. trinn ved Sørreisa barne- og ungdomsskole 
Sørreisa barne- og ungdomsskole ble rammet av brann 26. oktober. Vi ble noen dager etter  
brannen forespurt av en lærer på 6. trinn om vi kunne bidra med et orienteringsopplegg ved 
Sørreisa stadion i anledning uteskoledag mandag 6. november. Det gjorde vi selvsagt. Denne 
dagen startet lærere og elever ved Sørreisa barne- og ungdomsskole opp igjen med undervisning 
etter skolebrannen. Flere skoletrinn hadde uteskole i området ved Sørreisa stadion i et flott 
senhøstesvær. Vi lagde et opplegg for 6. trinn der elevene fikk informasjon om kart og kompass og 
fikk prøve seg i ei enkel o-løype. Iveren var stor, og mange imponerte virkelig i o-løypa med sin 
kartforståelse. 
 
  



Årsmelding Sørreisa O-lag året 2025 

Side 11 av 13 

 

 

Arctic Race of Norway  
2. etappe i årets Arctic Race of Norway startet på Tennevoll fredag 8. august og hadde målgang i 
Sørreisa, mens 3. etappe dagen etter startet på Husøya og gikk gjennom Sørreisa på vei til 
målgang ved fjellandsbyen i Målselv. Vi stilte med fire løypevakter (to hver dag). Som et stunt 
pyntet vi Skøelv bru med 60 o-skjermer for å markere 60 år med orientering i Sørreisa. 
 

Annet 
 
Gratis lån av utstyr 
Sørreisa O-lag har avtale med Sørreisa Folkebibliotek om lån av utstyr gjennom Utstyrsbanken. 
Videre vil utstyr kunne lånes fra Sørreisa O-lag direkte. Utstyret som kan lånes gratis er på 
biblioteket 28 kompass, 5 kartstativ og 4 luper, og fra Sørreisa O-lag direkte 5 kartstativ, 15 emit-
brikker og 2 luper. Ifølge biblioteksjef Åse Hansen var det ingen som lånte O-utstyr på biblioteket i 
2025.  
 

Resultater  
O-lagets løpere har oppnådd følgende resultater i større løp i år (kun de beste er tatt med):  
 
Portugal O Meeting Algarve 1.- 4. mars; sammenlagt: 
1. Ivar Helgesen (M80) – (enkeltløpsplasseringer: 3-2-1-2) 
 
KM Lang Nordreisa 8. juni: 
Sølv: Hans-Martin Vaeng (H50) 
 
KM Ultralang Mellembygd/Målselv 22.juni: 
Gull: Eirik Arne Sørensen (H60) 
Gull: Ivar Helgesen (H 70) 
Bronse: Hans-Martin Vaeng (H50) 
 
NNM Sprint Bodø 29. august: 
Sølv: Eirik Arne Sørensen (H60) 
Sølv: Eli Blomseth Helgesen (D60) 
 
NNM Langdistanse Bodø 30. august: 
Sølv: Eli Blomseth Helgesen (D60) 
Bronse: Eirik Arne Sørensen (H60) 
 
NNM Stafett Bodø 31 august: 
Sølv: Eirik Arne Sørensen, Eli Blomseth Helgesen, Hans-Martin Vaeng(H 150) 
 
Veteranmesterskapet langdistanse Notodden 13. september: 
2. Ivar Helgesen (H 80-) 
15. Eli Blomseth Helgesen (D 65-) 
 
Veteranmesterskapet mellomdistanse Notodden 14. september: 
1. Ivar Helgesen (H 80-) 
11. Eli Blomseth Helgesen (D 65-) 
 

https://www.sorreisabibliotek.no/utstyrsbank/
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Medlemstall 
 

 

  0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år --> Totalt 

Kvinner 2 (2) 7 (5) 1 (1) 4 (4) 31 (28) 45 (40) 

Menn 2 (2) 3 (1) 3 (3) 2 (2) 30 (28) 40 (36) 

Totalt 4 (4) 10 (6) 4 (4) 6 (6) 61(56) 85 (76) 

(2024-tall i parentes) 
 

  

  2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Kvinner 21 16 14 32 45 42 28 40 45 

Menn 26 25 22 37 33 29 23 36 40 

Totalt 47 41 36 69 78 71 51 76 85 

  

 
Økonomi 
Regnskapet for 2025 viser et overskudd på kr 212 163. Idrettslaget har en egenkapital på                    
kr 697 479, bankinnskudd på kr 391 915, utestående fordringer på kr 270 401 samt verdipapirer 
med kostpris kr 53 633. Markedsverdi pr 31.12.2025 av verdipapirer utgjør kr 378 108.                   
Øvrige balanse- og nøkkeltallsposter fremgår av årsregnskapet.   
 
O-lagets økonomiske situasjon vurderes som god, med god likviditet og soliditet.                           
Virkelig verdi av idrettslagets netto eiendeler inkludert utstyrsbu med utstyr samt O-hytta på 
fjellet anses å langt overstige verdien av regnskapsmessig egenkapital. 
 
Av tilskudd har Sørreisa O-lag mottatt tilskudd i 2025 fra (for flere detaljer se regnskapet): 

 
NOF  

Grønne turer for alle og i skole  7 000,00 
Aktivitetsmidler 4 500,00 
Tur High Five 6 500,00 

 18 000,00 

NIF  

Utstyrsmidler  4 787,00 
Lokale aktivitetsmidler 12 306,00 

 17 093,00 
Andre   

Sørreisa kommune (mangfoldig idretts- og kulturtilbud, spesielt for barn og unge) 10 000,00 
Sørreisa kommune (løypevakter Arctic Race of Norway) 4 000,00 
Friluftslivets uke 3 000,00 
Troms Fylkeskommune (friluftsaktivitet i 2025, «Turorientering for alle») 5 000,00 
Sparebank1 Nord-Norge (MG 2025 - Andel samfunnsløftet) 50 000,00 

 72 000,00 
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Sponsorinntekter 2025: 
 

Tannlegsenteret Senja AS Midnattsolgaloppen 2025 5 000 
Sørreisa kommune Midnattsolgaloppen 2025 10 000 
Element Nor AS Midnattsolgaloppen 2025 10 000 
Revisorkompaniet Tromsø AS Midnattsolgaloppen 2025 5 000 
Myre Elektro Teknikk AS Midnattsolgaloppen 2025 5 000 
Wellington AS Midnattsolgaloppen 2025 5 000 
Sørreisa Maskin Team AS Midnattsolgaloppen 2025 5 000 
Ferdighus AS Midnattsolgaloppen 2025 15 000 
Bakkehaug Bil AS 

 
3 500 

Revisorkompaniet Tromsø AS 
 

4 000 
Ferdighus AS 

 
9 000 

Ishavskraft AS 
 

30 000   
106 500 

Vi takker alle disse hjerteligst for den økonomiske støtten.   

 
Kontrollutvalgets beretning 
Se vedlegg.  

 
Oppsummering 
Sørreisa O-lag er et aktivt idrettslag med mange aktiviteter gjennom hele året som gir tilbud til hele 
befolkningen i alle aldersgrupper.   
 
Vi har opplevd økning i medlemstallet for tredje året på rad. Spesielt gledelig er det å se en 
medlemstilvekst på fire personer i aldersgruppen 6-12 år.  
 
Vår økonomi er bunnsolid, hvilket gir et meget godt fundament for videre utvikling.  
 
Årets største løft var gjennomføringen av Midnattsolgaloppen (MG) i samarbeid med BUL Tromsø. 
Med en stor funksjonærgruppe, der noen som aldri har deltatt i o-miljøet frivillig meldte seg for å 
bistå, med en kusk som debuterte i rollen, med fantastiske grunneiere som lot oss få bruke deres 
eiendommer til arena og parkering, med et fantastisk vær og fantastiske omgivelser, ble MG både 
en arrangementsteknisk og økonomisk en suksess.  
 
Hjemmeside og Facebook brukes aktivt for formidling av informasjon internt og eksternt.  
 
Oppsummert så har vi alle forutsetninger for fortsatt å være en viktig og aktiv aktør innen 
idrettslivet i Sørreisa. 
 
 
Sørreisa 22.02.2026; Styret i Sørreisa O-lag 
Jon Helge Vaeng, Hans-Martin Vaeng, Siw Helene Andreassen, Bjørn Barkli og Eli Blomseth Helgesen 


